מבגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

כרך ל' • גיליון 54

תמוז תשפ"ב – יוני 2022

יוצא לאור על ידי:

אפשר
עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

איכות חיים של בוגרים עם תסמונת דאון בחברה הערבית: מקומם של משתנים רפואיים לעומת תפקודיים

אשרף חג'אזי, מיכל סופר ואריק רימרמן

תקציר

מחקר זה התחקה אחר איכות חייהם של בוגרים מעל לגיל 21 בחברה הערבית שאובחנו עם תסמונת דאון ומוגבלות שכלית התפתחותית.